این ناراحتی زیادی به بار
آورده است. حتی مشکلات اقتصادی آن قدر برای مردم رنج آور نیست که ممنوعیت
تحصیــل زنــان. روحیه دختران خوب نیســت، اما باز هم بعضی چشــم انتظار خبر

جدیدی هستند؛ اعلامیه ای که بگوید این سخت گیری ها تمام شده است».
دختر افغانستانی محروم، دختر طالب محصل

فوریه ۲۰۲۲ (۱۹ بهمن ۱۴۰۰) روزنامه دیلی میل به نقل از گزارش شــبکه تحلیلگران
افغانستان از تحصیل دختران رهبران ارشد طالبان در مدارس و دانشگاه های قطر خبر
داد. آن هم در شرایطی که این گروه سفت و سخت ترین محدودیت ها را در مورد زنان
افغانستانی اعمال می کنند.